
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

SEDIVITAX Advanced krople 30 ml
 

Cena: 32,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać krop.

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSEDIVITAX Advanced krople 30 mlSedivitax Advanced krople zostały opracowane w celu wspomagania zasypiania dzięki
męczennicy cielistej oraz w celu poprawy jakości snu, dzięki zawartości kozłka lekarskiego.Produkt może być również stosowany w
ciągu dnia, aby wspomóc odprężenie, dzięki synergii działania melisy, męczennicy cielistej i kozłka lekarskiego, a także zmniejszyć
uczucie napięcia, niepokoju i rozdrażnienia, dzięki melisie.Formuła uzupełniona jest o głóg.Odprężenie w ciągu dnia pomaga
przygotować organizm do nocnego odpoczynku. Ekstrakty zawarte w produkcie są pozyskiwane w wyjątkowym technologicznym
procesie ekstrakcji LPME (Liquid-Phase Microextraction), opracowanym przez dział badań Aboca.Zalecane spożycieZaleca się
przyjmowanie:od 2 do 4 ml wieczorem dla ułatwienia zasypiania i poprawy jakości snu;w razie potrzeby 1 ml rano, aby wspomóc
odprężenie w ciągu dnia.Produkt należy rozcieńczyć w niewielkiej ilości wody. Ponieważ efekt może różnić się w zależności od
indywidualnej podatności, zaleca się rozpoczęcie od minimalnej dawki dziennej, zwiększając ją w razie potrzeby. Wstrząsnąć przed
użyciem.WażneProdukt nie jest zalecany dla dzieci poniżej 12. roku życia. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.SkładnikiWoda; alkohol etylowy; skoncentrowany sok jabłkowy; substancja zagęszczająca: glicerol; męczennica cielista (Passiflora
incarnata), suchy ekstrakt z liści; głóg (Crataegus monogyna), suchy ekstrakt z kwitnących wierzchołków; kozłek lekarski (Valeriana
officinalis), suchy ekstrakt z korzenia; melisa (Melissa officinalis), suchy ekstrakt z liści; substancja zagęszczająca: guma
ksantanowa.ProducentAboca Polska Sp. z o.o.ul. Oswobodzenia 140-403 Katowice
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